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Part Number: 1064810114
Status: Active
Overview: OptoConnect Rack-Mount Fiber Enclosures and Cassettes
Description: LGX Cassette, 24 LC/PC-to-2 Male MTP/PC, Multimode OM4, Aqua
Documents:
Drawing (PDF RoHS Certificate of Compliance (PDF)
Datasheet (PDF)
General
Product Family Fiber Optic Adapters
Series 106481
Component Type Cassette
Height 28.80mm
Mode Multimode
Overview OptoConnect Rack-Mount Fiber Enclosures and
Cassettes
Product Name Fiber Enclosures and Cassettes
Type LGX
UPC 191128975117
Physical
Alignment Sleeve Zirconia
Angled Physical Contact (APC) No
Color - Resin Aqua
Ferrule Material Zirconia
Gender Male
Material - Housing Plastic
Mounting Style Flange
Orientation Straight
Panel Mount N/A
Ports 24
Shutter No
Electrical
Shield Type N/A
Shielded No
Material Info
Reference - Drawing Numbers
Sales Drawing 1064810110-001
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EU ELV
Not Reviewed

EU RoHS China RoHS

Not Reviewed

REACH SVHC

Not Reviewed

Halogen-Free

Status

Not Reviewed

For more information, please visit Contact US

China ROHS Not Reviewed
ELV Not Reviewed
RoHS Phthalates Not Reviewed

Search Parts in this Series
106481 Series

Use With

LGX 1RU Fiber Enclosure 1064800100
<br>LGX 2RU Fiber Enclosure 1064800101
<br>LGX 3RU Fiber Enclosure 1064800102
<br>LGX 4RU Fiber Enclosure 1064800103
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KomnaHus «Life Electronics» 3aHumaemcsi nocmaskamu 351€KmMpPOHHbIX KOMITOHEHMO8 UMIOPMHO20 U
omedyecmeeHHo20 rpouseodcmea om npoudeodumernel u co ckrnados KpyrHbix ducmpubbomopos Esporibi,
AMepuku u Asuu.

C koHua 2013 200a KoMraHusi akmueHo pacwiupsiem fuHelKy MocmagoK KOMIOHEHMO8 0 HarnpaeneHuo
KoakcuarbHbIl kabesb, Keapuesbie 2eHepamopbl U KOHOeHCcamopbi (KepaMuyeckue, nieHoYHbIe,
3neKmposiumuyeckue), 3a cuyém 3akntoyeHuss ducmpubbromopcKux 002060p08

Mbi1 npednasaem:

o KoHKypeHmocnocobHbie UeHbl U CKUOKU MOCMOSIHHbIM KITUeHmMam.

e CrieyuarsnbHbie ycrio8usi 07151 TOCMOSIHHbIX KITUEHIMO8.

e [lod6op aHarnoeos.

lMocmaeky KomMrnoHeHmMo8 8 ftobbix obbemax, y0oernemeopstouUx eawum MompebHoCMSsM.

lpuemnembie cpoku nocmasku, 803MOXHa yCKOPEeHHasi mMocmaska.
Locmaeky mosapa & ritobyto moyky Poccuu u cmpaH CHI™.
KomrinekcHytro nocmasky.

Pabomy no npoekmam u rnocmasky obpa3syos.

®opmuposaHue ckiada nod 3akaszyuka.

Cepmucgbukambl coomeemcmeus Ha rnocmassnseMyro npooyKyuUto (Mo XenaHu KueHma).
o TecmuposaHue nocmasnsemMou npodyKyuu.

e [locmasKy KOMMOHEHMOo8, mMpebyruux 806HHYIO U KOCMUYECKYH MPUEMKY.

e  BxodHoli KOHMposib Ka4yecmea.

e  Hanu4yue cepmugpukama I1SO.

B cocmaee Hawel komnaHuu opeaHu3oeaH KoHcmpykmopckuli omderst, npu3eaHHbIl MomMozamb
paspabomyukam, U UHXEHepaM.

KoHcmpykmopckuli omOen nomoaaem ocyujecmseums:

Pezaucmpauuro npoekma y npousgooumersisi KOMIOHEHMOS.

TexHu4eckyro no0depXKy rnpoekma.

Bawumy om cHaMuUs KOMroHeHma ¢ npoussoocmea.

OueHKy cmoumocmu fpoeKkma ro KOMIOHeHmam.

U3ezomoerneHue mecmosol rnnambl MOHMaX U ryckoHanadoyHbie pabomeil.
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Ten: +7 (812) 336 43 04 (MHO20KaHANbHbI)
Email: org@lifeelectronics.ru

www.lifeelectronics.ru
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